
Skaidrojums Nr.1 
 

1. Jautājums. 

Rasējumā M-5 Parapets norādītajavas kārta zem akmens vates, bet tāmes apjomos nav norādīts.Vai 

šis darbs ir jāveic? 

Atbilde 

Jāveic tie darbi kas paredzēti apjomos, sasakaņā ar Nolikuma 8. pielikumu 

 

2. Jautājums. 

Tāpat rasējumā M-5 Parapets nav norādīta tvaika izolācija, bet tāmes apjomos ir. Vai to nepieciešams 

veikt, ja reiz vecā hidroizolācija darbojas kā tvaika barjera? 

Atbilde 

Jāveic tie darbi kas paredzēti apjomos, sasakaņā ar Nolikuma 8. pielikumu. 

 

3. Jautājums. 

Apjomos nav norādīti parapeta paaugstināšanas darbi uzmūrējot. Vai tas ir jāveic? 

Atbilde 

Jāveic tie darbi kas paredzēti apjomos, sasakaņā ar Nolikuma 8. pielikumu 

 

4. Jautājums. 

Nav saprotams, kādēļ virs mitrumizturīgā saplākšņa jāizbūvē javas kārta, jo slīpumu iepsējams 

panākt racionālākos veidos. Tāpat tas nav norādīts apjomos. 

Atbilde 

Jāveic tie darbi kas paredzēti apjomos, sasakaņā ar Nolikuma 8. pielikumu. 

 

5. Jautājums. 

Lapā 10 piezīmēs norādīts, ka parapeta skārda elementus jākrāso brūnā tonī, bet apjomos norādīts 

vienkārši cinkots skārds. Kas būtu jāņem par pareizu? 

Atbilde 

Tas kas norādīts apjomos, sasakaņā ar Nolikuma 8. pielikumu 

 

6. Jautājums. 

Logu ailu siltināšana mezglos AR 12-15 paredz izmantot 50mm vati. Apjomos norādīta 30mm vate. 

Kas jāņem par pareizu? 

Atbilde 

Tas kas norādīts apjomos, sasakaņā ar Nolikuma 8. pielikumu 

 

7. Jautājums. 

Apjomos nekas nav minēts par cokola hidroziolāciju, tāpat esošo pamatu remontu. Vai tas ir 

jāierēķina? 

Atbilde 

Vadīties pēc norādītās specifikācijas, sasakaņā ar Nolikuma 8. pielikumu. 

 

8. Jautājums. 

Lūdzu precizēt fasādes vates siltumvādāmības koeficientu, jo informācija dokumentācijā atšķiras. 

Atbilde 

Fasādes vates siltumvādāmības koeficientu ir norādīts renovācijas kartes paskaidrojuma rakstā. 

 

9. Jautājums. 

Tāmē norādīti logi ar U<=1.7 W/mK. Paskaidrojuma rakstā ir cita informācija, kas vēl paredz 

izmantot iekšējās un ārējās šuvju noseglentas. Kā būtu jāņem par pareizu? Vai šī informācija attiecas 

gan uz dzīvokļu, gan kāpņu telpu logiem? 

Atbilde 

Informācija attiecas gan uz dzīvokļu, gan kāpņu telpas logiem  ar U<=1.7 W/mK. 

 

10. Jautājums. 

Tāmē norādīta tikai ārdurvju nomaiņa. Paskaidrojuma rakstā minēts par vējtvera durvju nomaiņu. Vai 

tas arī jāveic? 



Atbilde 

Jāveic tie darbi kas paredzēti apjomos, sasakaņā ar Nolikuma 8. pielikumu. 

 

11. Jautājums. 

3)Vai iekšējās palodzes nav jāizbūvē? 

Atbilde 

Vadīties pēc norādītās specifikācijas,  sasakaņā ar Nolikuma 8. pielikumu. 

 

12. Jautājums. 

Vai ārējās palodzes cinkotas? 

Atbilde 

Vadīties pēc norādītās specifikācijas, sasakaņā ar Nolikuma 8. pielikumu. 

 

13. Jautājums. 

Ko sevī ietver ventilācijas renovācija? Tikai gaisvadu tīrīšanu? 

Atbilde 

Vadīties pēc norādītās specifikācijas, sasakaņā ar Nolikuma 8. pielikumu un Ēkas renovācijas karte, 

paskaidrojuma rakstu. 

 

14. Jautājums. 

Vai presējamās tērauda caurules iespējams aizstāt ar kapara caurulēm? Tas samazinātu cenu, bet 

rezultāts būtu analogs. 

Atbilde 

Vadīties pēc norādītās specifikācijas, nolikuma pielikuma Nr.9 „Apkures renovācijas karte, 

paskaidrojuma raksts”. 

 

 


